
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 серпня 2024 р.      Стрий                                     № 2789

Про затвердження технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) на земельні ділянки для 
ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, які знаходяться на території 
Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, які знаходяться на території Стрийської 
міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу 
України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст.55 Закону України 
«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 
ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок 
земель пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) 
земельних ділянок у натурі (на місцевості), які знаходяться на території 
Стрийської міської ради громадянам, згідно додатку до даного рішення міської 
ради.

2. Громадянам, згідно додатку до даного рішення міської ради, оформити 
право власності на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 2789 від «29» серпня 2024

       СПИСОК
           громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж

            земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського
            виробництва за рахунок земель пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) 

земельних ділянок у натурі (на місцевості), які знаходяться на території Стрийської міської ради

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Площа 
земельних 
ділянок, 

всього: (га)

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса 

Площа 
земельної 
ділянки 

(га) 

Угіддя Кадастровий номер 
земельної ділянки Розмір частки 

1 2 3 4 5 6 7 8
с. Братківці, Стрийського району, 

Львівської області 1,2731 рілля 4625380100:02:000:0061
1. Трепак Марія Петрівна 2,1201 с. Братківці, Стрийського району, 

Львівської області 0,8470 пасовища 4625380100:02:000:0063

с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області 0,2006 пасовища 4625386800:07:000:0665

2. Ключник Теодор Дмитрович 1,7578 с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області 1,5572 рілля 4625386800:07:000:0667

с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області 0,1875 сіножаті 4625386800:07:000:0657

3. Меленевич Любов Миронівна 0,7950 с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області 0,6075 рілля 4625386800:07:000:0659

с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області 0,1875 сіножаті 4625386800:07:000:0658

4. Федоришин Світлана Володимирівна 1,0875 с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області 0,9000 рілля 4625386800:07:000:0660

с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області 1,2484 рілля 4625386800:07:000:0663

5. Проців Руслан Богданович 1,5866 с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області 0,3382 пасовища 4625386800:07:000:0666

с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області 0,3620 рілля 4625388000:08:000:0257

6. Кухтій Марія Володимирівна 0,6637 с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області 0,0774 сіножаті 4625388000:08:000:0255



с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області 0,2243 сіножаті 4625388000:08:000:0253

с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області 0,0776 пасовища 4625388000:08:000:0259

с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області 0,1245 сіножаті 4625388000:08:000:09457. Турків Ольга Василівна 1,1564

с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області 0,9543 рілля 4625388000:08:000:0260

с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області 0,7280 рілля 4625388000:08:000:0246

с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області 0,0773 пасовища 4625388000:08:000:02448. Гринишин Василь Володимирович 1,0295

с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області 0,2242 сіножаті 4625388000:08:000:0252

с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області 0,2243 сіножаті 4625388000:08:000:0245

с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області 0,9819 рілля 4625388000:08:000:02549. Гриб Михайло Ігорович 1,2836

с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області 0,0774 пасовища 4625388000:08:000:0256

10. Ключник Павліна Василівна 0,1568 с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області 0,1568 сіножаті 4625388000:08:000:0241

11. Олексин Галина Степанівна 0,1976 с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області 0,1976 сіножаті 4625388000:08:000:0243

с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області 0,1988 сіножаті 4625388000:08:000:0242

12. Яцура Ігор Зеновійович 0,5272 с. Олексичі, Стрийського району, 
Львівської області 0,3284 рілля 4625355300:13:000:0029

13. Соколик Мирослава Василівна 0,3905 с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області 0,3905 рілля 4625386800:07:000:0662

14. Тафінцева Ольга Дмитрівна 0,4682 с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області 0,4682 рілля 4625386800:07:000:0664

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2870 пасовища 4625385600:06:000:0491

15. Кишкевич Богдан Ярославович 0,8037 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,5167 рілля 4625385600:04:000:0514

с. Завадів, Стрийського району, 
Львівської області 0,7843 рілля 4625382600:04:000:0016

с. Завадів, Стрийського району, 
Львівської області 0,3733 рілля 4625382600:03:000:002416. Ілик Марта Ільківна 1,9334

с. Завадів, Стрийського району, 
Львівської області 0,8058 сіножаті 4625382600:02:000:0024

смт. Дашава, Стрийського району, 
Львівської області 1,0416 рілля 4625355300:15:000:0018

17. Сосна Василь Миронович 1,1846 с. Олексичі, Стрийського району, 
Львівської області 0,1430 сіножаті 4625385200:11:000:0039



с. Лани Соколівські, Стрийського 
району, Львівської області 0,7749 рілля 4625385600:04:000:0515

18. Панчишак Оксана Зіновіївна 1,0640 с. Лани Соколівські, Стрийського 
району, Львівської області 0,2891 сіножаті 4625385600:09:000:0321

с. Лани Соколівські, Стрийського 
району, Львівської області 0,2923 сіножаті 4625385600:09:000:0320

19. Юрків Галина Василівна 0,9509 с. Лани Соколівські, Стрийського 
району, Львівської області 0,6586 рілля 4625385600:04:000:0513

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,1411 сіножаті 4625385600:06:000:0492

20. Шабан Оксана Йосипівна 0,6870 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,5459 рілля 4625385600:06:000:0490

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,3692 рілля 4625385600:05:000:0812

21. Сташко Володимир Миронович 0,6027 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2335 сіножаті 4625385600:06:000:0493

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,5459 рілля 4625385600:06:000:0496

22. Рошак Євген Йосипович 0,6869 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,1410 сіножаті 4625385600:06:000:0494

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,7749 рілля 4625385600:06:000:0495

23. Ярич Роман Йосифович 1,0689 с. Зарічне, Стрийського району, 
Львівської області 0,2940 сіножаті 4625385600:08:000:0408

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,9475 рілля 4625385600:04:000:0511

24. Піцик Степанія Дмитрівна 1,2086 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2611 сіножаті 4625385600:08:000:0403

с. Сихів, Стрийського району, 
Львівської області 0,1672 сіножаті 4625387600:03:000:0228

25. Блищак Катерина Дмитрівна 3,1920 с. Сихів, Стрийського району, 
Львівської області 3,0248 рілля 4625387600:07:000:0134

с. Угільня, Стрийського району, 
Львівської області 0,3952 пасовища 4625380800:05:000:0420

26. Бойків Галина Станіславівна 1,0074 с. Угільня, Стрийського району, 
Львівської області 0,6122 рілля 4625380800:05:000:0161

с. Верчани, Стрийського району, 
Львівської області 0,9416 рілля 4625385200:07:000:0024

27. Парута Дмитро Павлович 1,1721 с. Верчани, Стрийського району, 
Львівської області 0,2305 сіножаті 4625385200:12:000:0868

с. Пʼятничани, Стрийського району, 
Львівської області 1,3005 рілля 4625385800:02:000:0231

28. Фарион Галина Ярославівна 1,6870 с. Пʼятничани, Стрийського району, 
Львівської області 0,3865 сіножаті 4625385800:02:000:0232

29. Матвійців Ольга Ярославівна 1,4318

с. Лисятичі, Стрийського району, 
Львівської області 0,0553 сіножаті 4625383600:10:000:0383



Секретар ради Мар’ян БЕРНИК

с. Пукеничі, Стрийського району, 
Львівської області 1,3765 рілля 4625383600:14:000:0118

с. Стрілків, Стрийського району, 
Львівської області 0,3375 пасовища 4625386800:07:000:0679

30. Бутчак Віра Володимирівна 1,6486 с. Стрілків, Стрийського району, 
Львівської області 1,3111 рілля 4625386800:07:000:0669

с. Стрілків, Стрийського району, 
Львівської області 0,1994 пасовища 4625386800:07:000:0674

31. Василенко Розалія Степанівна 1,1109 с. Стрілків, Стрийського району, 
Львівської області 0,9115 рілля 4625386800:09:000:0291


